
 

 

Käyttäjälähtöisen tuotesuunnittelun työpaja AALTO Design Facto-

rylla 

 

Kauniaisten lukion 2.vuoden bisneslinjalaisten Ideointi ja innovointiopintojaksolla tehtiin yh-

teistyötä AALTO yliopiston Design Factoryn työpajassa, jossa opiskelijat kehittivät eteen-

päin opintojaksolla syntyneitä yritysideoitaan. Kehitystyötä on tehty Lukioiden korkeakoulu-

yhteistyö pääkaupunkiseudulla -hankkeen tuella. Hanketta rahoittaa Opetushallitus. 

 

 

 

Tavoitteet 
 

 

Kuva 1 Success is knowing that you did everything in your power to achieve the best possible out-
come -teksti 

 

• Omien yritysideoiden kehittäminen prototypioinnin ja käyttäpalautteen avulla. 

• Tutustua AALTO Design Factoryyn ja sen toimintatapoihin. 

• Tutustua Aalto-yliopistoon. 

 

 

Mitä tehtiin? 
 



 

Yhden työpäivän (klo 9–16) kestänyt Kokonaisuus suunniteltiin yhdessä kahden Kauniais-

ten lukion opettajan ja AALTO Design Factoryn työntekijöiden kanssa lukion valinnaisen 

Ideointi ja innovointi -opintojakson tarpeista lähtien. 

 

Työpajassa opiskelijat tutustuivat aamupäivällä AALTO Design Factoryn tiloihin, työtapoihin 

ja resursseihin ja saivat kuulla luennon käyttäjälähtöisestä tuotesuunnittelusta. 

 

Iltapäivällä opiskelijat suunnittelivat, toteuttivat ja esittelivät prototyypit omista yritysideois-

taan ja saivat neuvoja ideoidensa jatkokehittelyyn sekä AALTO Design Factoryn henkilö-

kunnalta, että paikan päälle kutsutuilta lukiolaisen bisneslinjan mentoreilta. 

 

 

Vinkkejä opettajille 
 

Suunnittelu kannattaa aloittaa yhteistyökumppaneiden kanssa tarpeeksi ajoissa, jotta tilava-

raukset ja henkilöresurssit onnistuvat. 

 

Linkki Aalto Design Factoryn työpajan tilaamiseen omalle koululle tai Aalto Design Facto-

ryyn 

 

 

Plussat 
 

+ Yhteisöllistä tekemistä 

+ Hyvä henki 

+ Design Factoryn tilat ja resurssit opiskelijoiden käytössä 

+ korkeakouluopintoihin tutustuminen käytännössä 

  

 

Kehittämisideat 
 

Yhteistyömalli soveltuu parhaiten tilanteisiin, joissa työpajaa on pohjustettu koulussa tehtä-

vällä ideoinnilla ja työskentelyllä. Yksittäisenä käyntinä työpaja ei olisi vastaavalla tavalla 

hyödyllinen. 

https://www.tukoke.fi/uutiset/uutta-open-design-factory-typajat-opiskelijaryhmille
https://www.tukoke.fi/uutiset/uutta-open-design-factory-typajat-opiskelijaryhmille


 

 

Ota yhteyttä 

Riikka Notkola / Kauniainen / Kauniaisten lukio 
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